
当院医師、看護師の新型コロナウイルス感染について

２月１７日（水）、１８日（木）に当院の医師・看護師５人が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。また、行動調査の

結果、患者・職員の中に濃厚接触者はいませんでした。当該職員と接触し

た可能性がある患者・職員については、ＰＣＲ検査等を実施しておりま

す。また、院内の消毒を厳重に行った上で、診療につきましては、これま

で通り継続いたします。

患者様、ご家族の皆様には大変ご心配をおかけし、誠に申し訳ございま

せん。今後とも一層、院内感染防止に努力してまいりますので、ご安心く

ださいますようご案内申し上げます。

令和３年２月１８日

川崎市立井田病院 病院長


